
 

GEOLOGIE, GEOTECHNIKA, RADON 
ING. MARTIN JANDA, RNDR. STANISLAV ŠKODA 

LUČNÍ 434, 382 03 KŘEMŽE, MOBIL603521818 
martin.janda@geologie.cz, www.geologie.cz 

Objednatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Název akce: BENEŠOV MVN Číslo akce: 
22/022 

Zpracoval: 
Ing. Martin Janda 

Datum: 
28.07.2022 

Příloha: SITUACE SOND 
(měřítko 1 : 500) 

Číslo 
přílohy: 

1. 

 

vzorek A 

vzorek B 

vzorek C 

Přibližná místa odběru technologických vzorků 



 

GEOLOGIE, GEOTECHNIKA, RADON 
ING. MARTIN JANDA, RNDR. STANISLAV ŠKODA 

LUČNÍ 434, 382 03 KŘEMŽE, MOBIL603521818 
martin.janda@geologie.cz, www.geologie.cz 

Objednatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Název akce: BENEŠOV MVN Číslo akce: 
22/022 

Zpracoval: 
Ing. Martin Janda 

Datum: 
28.07.2022 

Příloha: 

DOKUMENTACE SOND 
Číslo 
přílohy: 

2. 

 



GEOLOGIE & GEOTECHNIKA
Ing. Janda, RNDr. Škoda

GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU

H
lo

ub
ka

[m
]

G
eo

lo
gi

ck
ý

pr
of

il

S
ym

bo
l

V
od

a
ve

 v
rt

u

V
zo

rk
y

ve
 v

rt
u

Popis vrstvy ČSN 75 2410 ČSN 73 3050

Souřadnice: X:
Y:

Výška:

1080721.10
 727601.10

    348.60

J1

R1 Y 5.tř. 0.0 -  0.2 m navážka - asfaltová balená drť, šedá 
R1

Y 4.tř. 0.2 -  0.4 m navážka - dlažba, šedá, původní žulová 

R4

G3/G-FY 3.tř. 0.4 -  1.6 m navážka - štěrk písčitý, ulehlý, vlhký, šedý, 

kameny větší než 250 mm, podkladní konstrukční vrstvy, 

násyp silnice 

R2

F4/CS 3.tř. 1.6 -  2.4 m navážka - jíl písčitý, pevný, hnědý, těleso hráze 

Q2

F6/CI 3.tř. 2.4 -  3.7 m jíl, pevný, rezavě hnědý, prachovitě písčitý 

Q1 F4/CS 3.tř. 3.7 -  4.0 m jíl písčitý, pevný, hnědošedý, písčitá frakce 

jemnozrnná 

Q4 S4/SM 3.tř. 4.0 -  4.5 m písek hlinitý, ulehlý, vlhký, šedý, příměs 

ojedinělých kamenů 

Y1 R6 - S3/S-F 3.-4.tř. 4.5 -  5.0 m eluvium granodioritu, ulehlé, vlhké, šedé, zcela 

rozložená hornina na zeminu charakteru slabě hlinitého 

písku, střednozrnného až hrubozrnného, velmi rychle 

zpevňuje - dále nevrtatelné 

5

5

1

5

2

5

3

5

4

5

5

5

6

5

7

5

8

5

9

Název akce: Benešov MVN
Číslo: 22/022
Zpracoval: Ing. Martin Janda
Datum: 28.07.2022

Podzemní voda: Naražená:   Nebyla naražena
Vzorky:

Porušený 188 2.60 m pod terénem

P 188
2.60

2.70



GEOLOGIE & GEOTECHNIKA
Ing. Janda, RNDr. Škoda

GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU

H
lo

ub
ka

[m
]

G
eo

lo
gi

ck
ý

pr
of

il

S
ym

bo
l

V
od

a
ve

 v
rt

u

V
zo

rk
y

ve
 v

rt
u

Popis vrstvy ČSN 75 2410 ČSN 73 3050

Souřadnice: X:
Y:

Výška:

1080733.40
 727577.30

    349.15

J2

R1 Y 5.tř. 0.0 -  0.2 m navážka - asfaltová balená drť, tmavě šedá 

Q4
G2/GPY 3.tř. 0.2 -  0.9 m navážka - štěrk písčitý, ulehlý, vlhký, šedohnědý, 

kameny do 100 mm, podkladní vrstva vozovky - těleso hráze 

R4

G4/GMY 3.tř. 0.9 -  1.6 m navážka - štěrk písčitý hlinitý, ulehlý, vlhký, 

šedohnědý, kameny do 60 mm 

R2

F4/CSY 3.tř. 1.6 -  2.8 m navážka - jíl písčitý, pevný, hnědý, tmavě hnědý, 

ojedinělé kameny 

Q2 F6/CI 3.tř. 2.8 -  3.0 m jíl, pevný, šedý, pevnost ručním penetrometrem 

200 kPa Q2

F6/CI 2.tř. 3.0 -  3.4 m jíl, měkký až tuhý, šedý, středně plastický, 

pevnost ručním penetrometrem 30-80 kPa 
Q5

S5/SC 2.tř. 3.4 -  3.5 m písek jílovitý, středně ulehlý až ulehlý, vlhký, 

šedý, střednozrnný 

Q1

F4/CS 2.tř. 3.5 -  7.4 m jíl písčitý, tuhý až pevný, šedý, písčitá frakce 

jemnozrnná až střednozrnná, pevnost ručním 

penetrometrem 100-150 kPa 

Q6

G3/G-F 3.tř. 7.4 -  8.1 m štěrk písčitý slabě jílovitý, ulehlý, zvodnělý, šedý, 

prolohy jílovitého písku, místy až G5/GC 

Y1 R6 - S4/SM 3.-4.tř. 8.1 -  8.5 m eluvium granodioritu, ulehlé, vlhké, šedé, zcela 

rozložená hornina na zeminu charakteru hlinitého písku 

5

5

1

5

2

5

3

5

4

5

5

5

6

5

7

5

8

5

9

Název akce: Benešov MVN
Číslo: 22/022
Zpracoval: Ing. Martin Janda
Datum: 28.07.2022

Podzemní voda:

N 3.50
28.07.2022

U 4.20
28.07.2022

N 5.30
28.07.2022

Naražená: 28.07.2022 3.50 m pod terénem
Naražená: 28.07.2022 5.30 m pod terénem
Ustálená: 28.07.2022 4.20 m pod terénem

Vzorky:
Porušený 189 3.00 m pod terénem

P 189
3.00

3.10



GEOLOGIE & GEOTECHNIKA
Ing. Janda, RNDr. Škoda

GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU

H
lo

ub
ka

[m
]

G
eo

lo
gi

ck
ý

pr
of

il

S
ym

bo
l

V
od

a
ve

 v
rt

u

V
zo

rk
y

ve
 v

rt
u

Popis vrstvy ČSN 75 2410 ČSN 73 3050

Souřadnice: X:
Y:

Výška:

1080749.10
 727553.90

    349.51

J3

R1 Y 5.tř. 0.0 -  0.3 m navážka - asfaltová balená drť, tmavě šedá, tl. 

25 cm 

R4

G3/G-FY 3.tř. 0.3 -  1.4 m navážka - štěrk písčitý, ulehlý, vlhký, šedý, 

příměs: stavební rum, příměs recyklátu - kouksy betonu do 

100 mm, na bázi geotextilie 

R2

F4/CS 2.-3.tř. 1.4 -  3.8 m navážka - jíl písčitý, tuhý až pevný, hnědý, rezavě 

hnědý, ojedinělé úlomky, prolohy středně plastického jílu 

F6/CI, pevnost ručním penetrometrem 120-200 kPa 

R3

F6/CI 2.tř. 3.8 -  6.0 m navážka - jíl, tuhý, hnědý, rezavě hnědý, těleso 

hráze, pevnost ručním penetrometrem 40-60 kPa 

Q1

F4/CS 2.tř. 6.0 -  7.7 m jíl písčitý, tuhý, šedý, v prolohách  až pevný, 

vysoce plastický jíl F8/CH 

Q5 S5/SC+G 3.tř. 7.7 -  8.0 m písek jílovitý, ulehlý, velmi vlhký až zvodnělý, 

šedý, ojedinělé úlomky do 50 mm 

Q6 G5/GC 3.tř. 8.0 -  8.7 m štěrk písčitý jílovitý, ulehlý, zvodnělý, šedý, 

úlomky do 80 mm - zemina rozvrtaná a promísená 

Q4

S4/SM 3.tř. 8.7 -  9.7 m písek hlinitý, ulehlý, velmi vlhký až zvodnělý, 

šedý, střednozrný až hrubozrnný, deluvium 

Y1

R6 - S4/SM 3.-4.tř. 9.7 - 10.0 m eluvium granodioritu, ulehlé, vlhké, šedý, zcela 

rozložená hornina na zeminu charakteru hlinitého písku 

střednozrnného až hrubozrnného 

5

5

1

5

2

5

3

5

4

5

5

5

6

5

7

5

8

5

9

Název akce: Benešov MVN
Číslo: 22/022
Zpracoval: Ing. Martin Janda
Datum: 28.07.2022

Podzemní voda:

U 5.20
28.07.2022

N 8.00
28.07.2022

Naražená: 28.07.2022 8.00 m pod terénem
Ustálená: 28.07.2022 5.20 m pod terénem odběr vzorku

Vzorky:
Porušený 190 2.50 m pod terénem
Porušený 191 4.70 m pod terénem

P 190
2.50

2.60

P 191
4.70

4.80



GEOLOGIE & GEOTECHNIKA
Ing. Janda, RNDr. Škoda

GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU

H
lo

ub
ka

[m
]

G
eo

lo
gi

ck
ý

pr
of

il

S
ym

bo
l

V
od

a
ve

 v
rt

u

V
zo

rk
y

ve
 v

rt
u

Popis vrstvy ČSN 75 2410 ČSN 73 3050

Souřadnice: X:
Y:

Výška:

1081056.70
 727416.70

    351.12

J4

R1 Y 5.tř. 0.0 -  0.3 m navážka - asfaltová balená drť, tmavě šedá, 

položeno ve třech vrstvách 
R4

G3/G-FY 3.tř. 0.3 -  0.6 m navážka - štěrk písčitý, ulehlý, vlhký, hnědošedý, 

drcený, frakce 0/63 mm 

R4

G3/G-FY 3.tř. 0.6 -  2.3 m navážka - štěrk písčitý, ulehlý, vlhký, šedý, frakce 

0/125 mm, pravděpodobně stabilizační část hráze 

R4

G5/GC 3.tř. 2.3 -  4.3 m navážka - štěrk písčitý jílovitý, středně ulehlý, 

zvodnělý, šedé, hnědošedé, v prolohách jílovitý písek S5/SC, 

písčitý jíl F4/CS, možný zpětný zásyp   

Q1

F4/CS+G 3.tř. 4.3 -  5.0 m jíl písčitý, tuhý, šedý, hnědošedý, příměs 

štěrkových zrn 

Q2

F6/CI 3.tř. 5.0 -  7.7 m jíl, tuhý, šedý, slabě jemnozrnně písčitý 

Y1

R6 - S3/S-F 3.-4.tř. 7.7 -  8.5 m eluvium granodioritu, ulehlé, vlhké, šedohnědé, 

zcela rozložená hornina na zeminu charakteru slabě 

hlinitého písku, střednozrnného až hrubozrnného 

5

5

1

5

2

5

3

5

4

5

5

5

6

5

7

5

8

5

9

Název akce: Benešov MVN
Číslo: 22/022
Zpracoval: Ing. Martin Janda
Datum: 28.07.2022

Podzemní voda:

N 2.30
27.07.2022
U 2.30
27.07.2022

Naražená: 27.07.2022 2.30 m pod terénem
Ustálená: 27.07.2022 2.30 m pod terénem

Vzorky:
Porušený 192 2.50 m pod terénem
Porušený 193 5.00 m pod terénem

P 192
2.50

3.00

P 193
5.00

5.50



GEOLOGIE & GEOTECHNIKA
Ing. Janda, RNDr. Škoda

GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU

H
lo

ub
ka

[m
]

G
eo

lo
gi

ck
ý

pr
of

il

S
ym

bo
l

V
od

a
ve

 v
rt

u

V
zo

rk
y

ve
 v

rt
u

Popis vrstvy ČSN 75 2410 ČSN 73 3050

Souřadnice: X:
Y:

Výška:

1081092.60
 727463.40

    351.47

J5

R1
Y 5.tř. 0.0 -  0.1 m navážka - asfaltová balená drť, tmavě šedý 

R4
Y 3.-4.tř. 0.1 -  0.5 m navážka - stavební rum, hnědošedá, stavební 

recyklát 

R4 G3/G-FY 3.tř. 0.5 -  1.4 m navážka - štěrk písčitý, ulehlý, vlhký až velmi 

vlhký, šedý, kameny do velikosti až 150 mm, místy hlinitý 

G4/GMY 

R2
F4/CSY 3.tř. 1.4 -  2.0 m navážka - jíl písčitý, pevný, hnědý, rezavě hnědý, 

těleso hráze 

Q6

G3/G.F 2.-3.tř. 2.0 -  3.0 m štěrk písčitý, středně ulehlý, zvodnělý, šedý, 

ostrohranné kameny do velikosti 150 mm, zbytky drobných 

kořínků, závalky měkkého písčitého jílu 

Q1

F4/CS 3.tř. 3.0 -  5.0 m jíl písčitý, pevný, hnědý 

5

5

1

5

2

5

3

5

4

5

5

5

6

5

7

5

8

5

9

Název akce: Benešov MVN
Číslo: 22/022
Zpracoval: Ing. Martin Janda
Datum: 28.07.2022

Podzemní voda:

U 0.60
27.07.2022

N 2.00
27.07.2022

Naražená: 27.07.2022 2.00 m pod terénem
Ustálená: 27.07.2022 0.60 m pod terénem

Vzorky:
Porušený 194 1.50 m pod terénem

P 194
1.50

1.60



GEOLOGIE & GEOTECHNIKA
Ing. Janda, RNDr. Škoda

GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE VRTU

H
lo

ub
ka

[m
]

G
eo

lo
gi

ck
ý

pr
of

il

S
ym

bo
l

V
od

a
ve

 v
rt

u

V
zo

rk
y

ve
 v

rt
u

Popis vrstvy ČSN 75 2410 ČSN 73 3050

Souřadnice: X:
Y:

Výška:

1081037.70
 727390.90

    350.79

J6

R1
Y 5.tř. 0.0 -  0.1 m navážka - asfaltová balená drť, tmavě šedá R4

Y 4.tř. 0.1 -  0.3 m navážka - asfaltová balená drť, tmavě šedá, 

asfaltový recyklát, starý asfalt 
R4

G4/GMY 3.tř. 0.3 -  0.6 m štěrk písčitý hlinitý, ulehlý, vlhký, hnědý 

R2

F4/CSY 3.tř. 0.6 -  2.0 m navážka - jíl písčitý, pevný, hnědý, rezavě hnědý, 

ojedinělé úlomky do 50 mm, těleso hráze 

Q1

F4/CS 2.tř. 2.0 -  3.6 m jíl písčitý, měkký až tuhý, šedý, vysoce plastický, 

náplav, při hloubení se jádro roztlačuje 

Q5 S5/SC 2.tř. 3.6 -  3.8 m písek jílovitý, středně ulehlý, zvodnělý, šedý, 

střednozrnný až jemnozrnný 

Q3 F8/CH 2.-3.tř. 3.8 -  4.6 m jíl, tuhý až pevný, šedohnědý, hnědý, v hloubce 

4,3 m nezetlelé organické zbytky, místy silnější písčitá frakce 

Q3 F8/CH 3.tř. 4.6 -  5.0 m jíl, pevný, šedý, vysoce plastický 

5

5

1

5

2

5

3

5

4

5

5

5

6

5

7

5

8

5

9

Název akce: Benešov MVN
Číslo: 22/022
Zpracoval: Ing. Martin Janda
Datum: 28.07.2022

Podzemní voda:

U 3.20
27.07.2022

N 3.60
27.07.2022

Naražená: 27.07.2022 3.60 m pod terénem
Ustálená: 27.07.2022 3.20 m pod terénem



 

GEOLOGIE, GEOTECHNIKA, RADON 
ING. MARTIN JANDA, RNDR. STANISLAV ŠKODA 

LUČNÍ 434, 382 03 KŘEMŽE, MOBIL603521818 
martin.janda@geologie.cz, www.geologie.cz 

Objednatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Název akce: BENEŠOV MVN Číslo akce: 
22/022 

Zpracoval: 
Ing. Martin Janda 

Datum: 
28.07.2022 

Příloha: 
VYSVĚTLIVKY GRAFICKÝCH ZNAČEK – 

GEOLOGICKÝ ŘEZ 

Číslo 
přílohy: 

3. 

 



  

GEOLOGIE & GEOTECHNIKA
Ing. Janda, RNDr. Škoda Geologický řez 1-1´

Název akce: Benešov MVN
Číslo: 22/022

Číslo přílohy: 3.1.
Zpracoval: Ing. Martin Janda

Datum: 28.07.2022
Objednatel: VRV a.s.

Výškový systém: Balt p. v.

Vertikální měřítko:     1:200
Horizontální měřítko: 1:300

Staničení: 

330 330

331 331

332 332

333 333

334 334

335 335

336 336

337 337

338 338

339 339

340 340

341 341

342 342

343 343

344 344

345 345

346 346

347 347

348 348

349 349

350 350

351 351

 0.2 R1
 0.4 R1

 1.6

R4

 2.4
R2

 3.7

Q2

 4.0 Q1

 4.5
Q4

 5.0
Y1

P 188  2.6
 2.7

 3
4

8
.6

0

J1

 0
.0

 0.2 R1

 0.9
Q4

 1.6
R4

 2.8

R2

 3.0 Q2
 3.4

Q2
 3.5 Q5

 7.4

Q1

 8.1
Q6

 8.5 Y1

P 189  3.0
 3.1 N 3.50

28.07.2022

U 4.20
28.07.2022

N 5.30
28.07.2022

 3
4

9
.1

5

J2

2
6

.8

 0.3 R1

 1.4

R4

 3.8

R2

 6.0

R3

 7.7

Q1

 8.0 Q5

 8.7
Q6

 9.7
Q4

10.0 Y1

P 190  2.5
 2.6

P 191  4.7
 4.8 U 5.20

28.07.2022

N 8.00
28.07.2022

 3
4

9
.5

1

J3

5
5

.0

 3
4

9
.6

0
6

0
.0

0 10 20 30 40 50



  

GEOLOGIE & GEOTECHNIKA
Ing. Janda, RNDr. Škoda Geologický řez 2-2´

Název akce: Benešov MVN
Číslo: 22/022

Číslo přílohy: 3.2.
Zpracoval: Ing. Martin Janda

Datum: 28.07.2022
Objednatel: VRV a.s.

Výškový systém: Balt p. v.

Vertikální měřítko:     1:200
Horizontální měřítko: 1:500

Staničení: 

335 335

336 336

337 337

338 338

339 339

340 340

341 341

342 342

343 343

344 344

345 345

346 346

347 347

348 348

349 349

350 350

351 351

352 352

353 353

 0.1 R1
 0.5 R4

 1.4
R4

 2.0
R2

 3.0

Q6

 5.0

Q1

P 194  1.5
 1.6

U 0.60
27.07.2022

N 2.00
27.07.2022

 3
5

1
.4

7

J5

 0
.0

 0.3 R1
 0.6 R4

 2.3

R4

 4.3

R4

 5.0
Q1

 7.7

Q2

 8.5
Y1

P 192  2.5
 3.0

P 193  5.0
 5.5

N 2.30
27.07.2022
U 2.30
27.07.2022

 3
5

1
.1

2

J4

5
8

.9

 0.1 R1
 0.3 R4

 0.6 R4

 2.0

R2

 3.6

Q1

 3.8 Q5

 4.6
Q3

 5.0 Q3

U 3.20
27.07.2022

N 3.60
27.07.2022

 3
5

0
.7

9

J6

9
0

.9

 3
5

0
.8

5
9

3
.0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90



  

GEOLOGIE, GEOTECHNIKA, RADON 
ING. MARTIN JANDA, RNDR. STANISLAV ŠKODA 

LUČNÍ 434, 382 03 KŘEMŽE, MOBIL603521818 
martin.janda@geologie.cz, www.geologie.cz 

Objednatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Název akce: BENEŠOV MVN Číslo akce: 
22/022 

Zpracoval: 
Ing. Martin Janda 

Datum: 
28.07.2022  

Příloha: 

LABORATORNÍ ROZBOR VODY 
Číslo 
přílohy: 

4. 

 





 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GEOLOGIE, GEOTECHNIKA, RADON 
ING. MARTIN JANDA, RNDR. STANISLAV ŠKODA 

LUČNÍ 434, 382 03 KŘEMŽE, MOBIL603521818 
martin.janda@geologie.cz, www.geologie.cz 

Objednatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Název akce: BENEŠOV MVN Číslo akce: 
22/022 

Zpracoval: 
Ing. Martin Janda 

Datum: 
28.07.2022  

Příloha: 

LABORATORNÍ ROZBORY ZEMIN 
Číslo 
přílohy: 

5. 

 



VÝSLEDKY LABORATORNÍCH ZKOUŠEK ZEMIN 
 
NÁZEV ÚKOLU : BENEŠOV MVN 
ČÍSLO ÚKOLU : 22/022 

 
 SONDA J1 J2 J3 J3 
 HLOUBKA [m] 2,6 - 2,7 3,0 - 3,1 2,5 - 2,6 4,7 - 4,8 
 LAB. Č.  188  189  190  191 
 DRUH VZORKU PORUŠENÝ PORUŠENÝ PORUŠENÝ PORUŠENÝ 
VLHKOST [%] 22,5 36,8 19,1 25,2 

ZDÁNLIVÁ HUSTOTA [kg/m3] 2570 2547 2563 2547 

MEZ TEKUTOSTI [%] 34 44 38 37 

MEZ PLASTICITY [%] 19 21 21 19 

INDEX PLASTICITY [%] 15 23 17 18 

KLASIFIKACE ČSN 72 1002   *  F6 CL F6 CI F4 CS1 F6 CI 

KLASIFIKACE ČSN 73 1001  F6 CL F6 CI F4 CS F6 CI 

KLASIFIKACE ČSN 72 1001  CL K3 CI K4 CS K2 CI K3 

KLASIFIKACE ČSN 75 2410  F6 CL F6 CI F4 CS F6 CI 

KONZISTENCE VYPOČTENÁ  TUHÁ MĚKKÁ PEVNÁ TUHÁ 

INDEX KONZISTENCE  0,77 0,31 1,11 0,66 

INDEX KOLOIDNÍ AKTIVITY  1,67 2,09 8,5 3 

FILTRAČNÍ SOUČINITEL DLE:      

HAZEN [m/s] 4,00 E-08 2,25 E-08 2,25 E-06 1,23 E-07 

MALLET-PACQUANT [m/s] 8,00 E-08 5,00 E-08 9,00 E-07 9,00 E-08 

PROCTOR STAN.-MAX OB.HM. [kg/m3]
* 

    

OPTIMÁLNÍ VLHKOST [%]     

      
 
 
 SONDA J4 J4 J5 ZEMNIK A 
 HLOUBKA [m] 2,5 - 3,0 5,0 - 5,5 1,5 - 1,6 0,0 - 3,0 
 LAB. Č.  192  193  194  195 
 DRUH VZORKU PORUŠENÝ PORUŠENÝ PORUŠENÝ PORUŠENÝ 
VLHKOST [%] 22,5 35,1 15,3 13,7 

ZDÁNLIVÁ HUSTOTA [kg/m3] 2546 2596 2561 2627 

MEZ TEKUTOSTI [%] 32 40 44 29 

MEZ PLASTICITY [%] 18 25 20 24 

INDEX PLASTICITY [%] 14 15 24 5 

KLASIFIKACE ČSN 72 1002   *  S5 SC F6 CI F4 CS1 S4 SM 

KLASIFIKACE ČSN 73 1001  S5 SC F6 CI F4 CS S4 SM 

KLASIFIKACE ČSN 72 1001  SC K3 CI K4 CS K2 SM K1 

KLASIFIKACE ČSN 75 2410  S5 SC F6 CI F4 CS S4 SM 

KONZISTENCE VYPOČTENÁ   MĚKKÁ PEVNÁ  

INDEX KONZISTENCE  0,68 0,32 1,2 3,07 

INDEX KOLOIDNÍ AKTIVITY  7 2,14 3 NELZE 

FILTRAČNÍ SOUČINITEL DLE:      

HAZEN [m/s] 4,00 E-06 1,22 E-07 1,60 E-07 1,23 E-05 

MALLET-PACQUANT [m/s] 1,70 E-06 9,00 E-08 4,00 E-07 4,50 E-06 

PROCTOR STAN.-MAX OB.HM. [kg/m3]
* 

   1887 

OPTIMÁLNÍ VLHKOST [%]    12,6 

 
 

     

  



 
 

     

 SONDA ZEMNIK B ZEMNIK C   
 HLOUBKA [m] 0,0 - 3,0 0,0 - 3,0   
 LAB. Č.  196  197   
 DRUH VZORKU PORUŠENÝ PORUŠENÝ   
VLHKOST [%] 11,6 10,6   

ZDÁNLIVÁ HUSTOTA [kg/m3] 2630 2632   

MEZ TEKUTOSTI [%] NEPLASTICKÝ 28   

MEZ PLASTICITY [%] NEPLASTICKÝ 23   

INDEX PLASTICITY [%] NEPLASTICKÝ 5   

KLASIFIKACE ČSN 72 1002   *  S4 SM S4 SM   

KLASIFIKACE ČSN 73 1001  S4 SM S4 SM   

KLASIFIKACE ČSN 72 1001  SM SM K1   

KLASIFIKACE ČSN 75 2410  S4 SM S4 SM   

KONZISTENCE VYPOČTENÁ      

INDEX KONZISTENCE  NELZE 3,48   

INDEX KOLOIDNÍ AKTIVITY  NELZE NELZE   

FILTRAČNÍ SOUČINITEL DLE:      

HAZEN [m/s] 2,50 E-05 9,00 E-06   

MALLET-PACQUANT [m/s] 2,50 E-05 2,80 E-06   

PROCTOR STAN.-MAX OB.HM. [kg/m3]
* 

1904 1909   

OPTIMÁLNÍ VLHKOST [%] 11,9 12,1   

      
(*) PODROBNĚJŠÍ ÚDAJE VIZ PROTOKOL O ZKOUŠCE 
(+) KONZISTENCE SE TÝKÁ VÝPLNĚ 
 



 

  



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





 

              
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             

 Projekt: 22/022 - Benešov MVN                 
             ČSN         

 Vzorek 
 

Typ čáry 
 

Sonda Hloubka   731005 731001 752410 WL IP   
 188  J1 2,60 2,70 F6/CL F6/CL F6/CL 34 19   
 189  J2 3,00 3,10 F6/CI F6/CI F6/CI 44 23   
 190  J3 2,50 2,60 F4/CS F4/CS F4/CS 38 17   
 191  J3 4,70 4,80 F6/CI F6/CI F6/CI 37 18   
 192  J4 2,50 3,00 S5/SC S5/SC S5/SC 32 14   
                       
 * konzistenční meze se týkají výplně                   

  

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0,
00

1

0,
00

2

0,
00

4

0,
00

7

0,
02

0,
06

3

0,
12

5

0,
25 0,
5 1 2 4 8

16 32 63 12
5

%

mm

Křivky zrnitosti zemin s oblastmi vhodnosti pro použití do hráze

1

2

3

4



 

 

              
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             
             

 Projekt: 22/022 Benešov MVN                 
             ČSN         

 Vzorek 
 

Typ čáry 
 

Sonda Hloubka   731005 731001 752410 WL IP   
 193  J4 5,00 5,50 F6/CI F6/CI F6/CI 40 15   
 194  J5 1,50 1,60 F4/CS F4/CS F4/CS 29 5   
 195  ZEMNIK A 0,00 3,00 S4/SM S4/SM S4/SM 29 5   
 196  ZEMNIK B 0,00 3,00 S4/SM S4/SM S4/SM nepl. nepl.   
 197  ZEMNIK C 0,00 3,00 S4/SM S4/SM S4/SM 28 5   
                       
 * konzistenční meze se týkají výplně                   

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0,
00

1

0,
00

2

0,
00

4

0,
00

7

0,
02

0,
06

3

0,
12

5

0,
25 0,
5 1 2 4 8 16 32 63 12
5

%

mm

Křivky zrnitosti zemin s oblastmi vhodnosti pro použití do hráze

1

2

3

4



 

 

 

  

GEOLOGIE, GEOTECHNIKA, RADON 
ING. MARTIN JANDA, RNDR. STANISLAV ŠKODA 

LUČNÍ 434, 382 03 KŘEMŽE, MOBIL603521818 
martin.janda@geologie.cz, www.geologie.cz 

Objednatel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Název akce: BENEŠOV MVN Číslo akce: 
22/022 

Zpracoval: 
Ing. Martin Janda 

Datum: 
28.07.2022  

Příloha: 

FOTODOKUMENTACE 
Číslo 
přílohy: 

6. 

 

J3 

0 m 

10 m 

8 m 

6  m 

4  m 

2  m 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J4 

J5 

0 m 

4 m 6 m 
8 m 

8,5 m 

0 m 

5 m 


